



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 06.10.2016r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę środków dezynfekujących, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, ciekły azot – znak 35/med/2016** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.10.2016r pod numerem 317102-2016

Pytanie 1 dotyczące Zadania 6, poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 125 mm x 200 m, co tylko nieznacznie odbiega od wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 7, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 75 mm x 20 mm x 100 m, co tylko nieznacznie odbiega od wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 100 mm x 50 mm x 100 m, co tylko nieznacznie odbiega od wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 200 mm x 55 mm x 100 m, co tylko nieznacznie odbiega od wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 7, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 250 mm x 65 mm x 100 m, co tylko nieznacznie odbiega od wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 300 mm x 80 mm x 100 m, co tylko nieznacznie odbiega od wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 8 dotyczące Zadania 8, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści testy chemiczne do kontroli sterylizacji tlenkiem etylenu odpowiadające klasie V (typ 5)?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 15, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści taśmy zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, w rozmiarze 25 mm x 50 m, co tylko nieznacznie odbiega od opisanych wymagań, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego, tj. 165 rolek?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza taśmy w rozmiarze 25 mm x 50 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego, tj. 165 rolek.